
گزارش
 واکنش به انتقال منشور کوروش 

به بیت‌المقدس
فرهنگی،  میراث  وزارت  موزه‌های  اداره ‌کل 
گردشگری و صنایع دستی در نامه‌ای به معاون 
همکاری‌های فرهنگی و سمن‌های وزارت امور 
خارجه و دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو-ایران، با 
تاکید بر "حق مالکیت معنوی جمهوری اسامی 
ایران بر منشور کوروش"، "لغو انتقال این اثر 
باستانی از موزه بریتانیا به کتابخانه ملی رژیم 

صهیونیستی" را خواستار شد.
برخی رسانه‌ها به نقل از موزه بریتانیا، جایی که 
منشور کوروش در آن نگهداری می‌شود، از انتقال و 
نمایش این اثر باستانی به موزه ییل شهر نیوهیون 
ایالت کنتیکت آمریکا برای مدت محدودی خبر 
داده و گزارش کرده‌اند این منشور در اتفاقی نادر 
قرار است در بیت‌المقدس به نمایش گذاشته شود.

اکنون روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی اطلاع داده است که 
اداره‌کل موزه‌ها در نامه‌ای به امیرحسین غریب‌نژاد، 
معاون همکاری‌های فرهنگی و سمن‌های وزارت 
امور خارجه و علی‌اکبر متکان، دبیرکل کمیسیون 
ملی یونسکو-ایران، مراتب نگرانی خود را نسبت 
به "انتقال منشور کوروش به کتابخانه ملی رژیم 
صهیونیستی" اعلام کرده و "جلوگیری از این 

اقدام" را خواستار شده است.
در این نامه آمده است: طبق اخبار منتشره، بریتانیا 
نسبت به انتقال منشور کوروش، که هم‌اکنون در 
آمریکا به نمایش درآمده است، به کتابخانه ملی 
رژیم اشغالگر قدس در بیت‌المقدس از ۴ اکتبر تا 
۲۸ نوامبر ۲۰۲۴ اقدام خواهد کرد. انتقال این اثر 
تاریخی که وجهه جهانی دارد به دلیل مخاطراتی 
که می‌تواند به همراه داشته باشد، قطعاً به صلاح 
نخواهد بود." در ادامه نامه با تاکید بر "حق 
مالکیت معنوی جمهوری اسامی ایران بر منشور 
کورش"، "ممنوعیت ارسال و اقدامات حقوقی بر 
اساس کنوانسیون ۱۹۴۵ در خصوص حمایت از 
اموال فرهنگی در صورت بروز منازعات مسلحانه" 

خواسته شده است.
طبق اعلام موزه بریتانیا، منشور کوروش تا تاریخ 
۳۰ ژوئن ۲۰۲۴ در آمریکا خواهد ماند و مهرماه 
۱۴۰۳ به بیت‌المقدس )اورشلیم( انتقال داده 
خواهد شد و تا ۲۹ نوامبر در آن‌جا خواهد ماند. 
این تصمیم درحالی از سوی موزه بریتانیا اعلام 
شده که رژیم اسرائیل درحال جنگ در منطقه غزه 
است و شورای بین‌المللی موزه‌ها نیز درباره خطر 
تخریب و دزدی آثار تاریخی و ضرورت حفاظت از 

آن‌ها در این منطقه هشدار داده است.

کانال‌های مجازی مجوز می‌گیرند
معاون امور رسانه‌ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی فرشاد مهدی پور ساماندهی کانال‌ها 
و سامانه‌های خبری را راهی برای حمایت از 

رسانه‌های دارای مجوز می‌داند.
معاون امور رسانه‌ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی فرشاد مهدی پور در گفت‌وگو با 
خبرنگار فارس در رابطه با این طرح توضیح داد: 
یکی از تکالیفی که ما در آیین‌نامه قانون مطبوعات 
مصوب سال 1395 شورای عالی فضای مجازی 
داریم ساماندهی سامانه‌های خبری، کانال‌ها، کار 
افزارها و درگاه‌هایی است که به هر شکلی اقدام به 
تولید محتوا و کار خبری می‌کنند است،‌ این کار 
در دستور کار قرار گرفته و درگاه آن 3 هفته پیش 

در سامانه‌ ایران رسانه باز شده است.
وی با اشاره با اهداف این طرح ادامه داد: این اقدام 
با چند هدف صورت گرفته است، اول از همه برای 
این که بتوانیم از رسانه‌های رسمی و شناسنامه‌دار 
حمایت کنیم تا رسانه‌هایی را که شرایط مختلفی 
دارند گسترده‌تر از قبل شوند تا از این گروه‌ها با 
مشوق‌هایی که وجود دارد حمایت و توسعه کیفی 
رسانه‌ها را دنبال کنیم. مهدی‌پور افزود: الان این 
سامانه باز و فعال بوده و رسانه‌های مختلف خبری 
مانند خبرگزاری‌ها‌‌، پایگاه‌های خبری، روزنامه‌ها و 
مجلات با دسته‌بندی‌های مختلف می‌توانند در این 

سامانه ثبت نام کنند.

درنگ

وضعیت تولید و مراحل فنی فیلم‌های راه‌ یافته به بخش 
سودای سیمرغ جشنواره فجر این پرسش را به همراه دارد 
که آیا برای سومین سال پیاپی سیمرغ مردمی از جشنواره 

حذف می‌شود؟
به گزارش ایسنا، آخرین باری که در جشنواره فیلم فجر، 
جایزه سیمرغ مردمی اهدا شد، سال ۱۳۹۹ بود که فیلم 
»ابلق« به کارگردانی نرگس آبیار جایزه بهترین فیلم از 
نگاه تماشاگران را دریافت کرد؛ جایزه‌ای که البته کم 
حاشیه نبود و برخی سینماگران معتقد بودند بخاطر 
اختلال در سیستم رأی‌گیری آنلاین، وجاهت و اعتبار این 
جایزه باارزش کم شد. اما جشنواره فجر بعد از آن هم برای 
دو سال پیاپی شاهد حذف سیمرغ مردمی شد. در سال 
۱۴۰۰ و در چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر، تاکید و 
تلاش دست‌اندکاران جشنواره بر انجام رأی‌گیری مردمی 
بود ولی در میانه‌های راه اعتراض برخی تهیه‌کننده‌ها 
شروع شد، چرا که تاکید داشتند یک مهندسی آراء به نفع 
یک فیلم در حال رخ دادن است.  در نهایت پس از تشکیل 
یک کمیته و یک روز مانده به اختتامیه، دبیر جشنواره 
از حذف سیمرغ مردمی به دلیل برخی ابهامات خبر داد.  

سال ۱۴۰۱ و در چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر نیز 
برخلاف پیش‌بینی‌ها شرایط آماده‌سازی آثار، جشنواره را 

به سمت حذف این جایزه مهم برد.  
مجتبی امینی - دبیر جشنواره - پیش از شروع این رویداد 
در نشست خبری خود تلویحا از حذف سیمرغ مردمی 
خبر داد و در توضیح چرایی آن گفت: برخی فیلم‌سازان 

درخواست زمان بیشتری برای آماده کردن آثار خود دارند 
و ما موضوع این دوستان را درک کردیم وگرنه یک ماه قبل 
می‌توانستیم ۲۰ اثر را انتخاب کنیم و درگیر کیفیت نشویم 
ولی امسال ۶ فیلم با پروداکشن بزرگ داریم به همین 

دلیل صبر کردیم و با توجه به ترافیک استودیوها همراهی 
کردیم. با این حال یکسری آثار از نیمه‌های جشنواره به 
ناوگان اکران اضافه می‌شوند، بنابراین این‌ موارد شرایط را 
برای برقراری عدالت در بخش آرای مردمی فراهم نمی‌کند.
و حالا که به دوره چهل و دوم نزدیک می‌شویم 
پیگیری‌های ایسنا از برخی صاحبان فیلم‌ها نشان می‌دهد 
که گفته‌های سال قبل امینی برای امسال هم می‌تواند 
تکرار شود چون به نظر می‌رسد حدود چهار تا پنج فیلم 
در روزهای ابتدایی جشنواره برای پخش در سینماهای 
مردمی آماده نمی‌شوند و در حال حاضر فیلم‌هایی از بخش 
سودای سیمرغ همچنان در روزهای پایانی فیلمبرداری 
یا مراحل سنگین پست پروداکشن هستند و برای برخی 
دست‌اندرکاران جشنواره هم این تردید وجود دارد که این 

فیلم‌ها در موعد مقرر به جدول نمایش مردمی برسند.  
البته برخی این پیش‌بینی را هم دارند که شاید با حذف 
فیلم‌هایی که با تاخیر به جشنواره می‌رسند یا محدود کردن 
بازه زمانی رأی‌گیری تمهیدی برای انتخاب بهترین فیلم 
از نگاه تماشاگران درنظر گرفته شود.   در این زمینه هنوز 
اطلاع‌رسانی رسمی انجام نشده، هرچند دبیر جشنواره ۶ 
روز قبل در یک مصاحبه تلویزیونی اطلاع‌رسانی درباره 

سیمرغ مردمی را به روزهای آینده موکول کرده بود.
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بلاتکلیفی سیمرغ مردمی جشنواره فیلم فجر

سپهر اندیشه کشور، در سوگ‌ فیلسوف بزرگی به غم نشسته که نقش ممتازی 
در انطباق فلسفه غرب و شرق با یکدیگر و آسان‌ کردن‌ مضامین دشوار داشت.

به گزارش ایرنا، کریم مجتهدی اگرچه در تمام این دوران‌ها، در مقام شارح، 
اندیشه حکما و فلاسفه شرق و غرب را برای فلسفه‌دوستان آسان و قابل‌باور کرد 
اما در دل این مقام، به فیلسوفی تبدیل شد که تلاش کرد تا تراز اندیشه‌ورزی را 
به‌عنوان مشی و مکتب فکری و عملی خود، در میان دانشجویان و دوستدارانش، 

ارتقا داده و از این روی، به جستاری معناشناختی در باب اهمیت فلسفه برسد.
این اندیشه در فیلسوفی که از حکمت پیش‎سقراطیان تا دوران وسطی و معاصر 
را شخم زده بود، خیلی زود، به بار نشست و در سطحی کلان متجلی شد. در 
میان شارحان بزرگ هم‌دوره، کریم مجتهدی، یک استثنا بود. زودتر از آنها، 
به فلسفه کشیده شد و زیست ممتدی را با فلاسفه بزرگ دوره معاصر فرانسه 
تجربه کرد. علاوه بر این، تا توانست، خود را به فرهنگ و زبان آلمانی نزدیک 
کرد چرا که معتقد بود اگر زبان آلمانی و فرهنگ آنها را فرا نگیرید، نمی‌تواند به 
ریزجزئیات مبانی فلاسفه‌ای چون کانت و هگل )که علاقه مبرمی به آنها داشت( 

اشراف پیدا کنید.
حال تصور کنید که چنین مختصاتی، در فرهنگ ایرانی غلیان یابد و زیرنظر 
متفکر بزرگی چون هانری کربن، رساله‌هایی از افضل‌الدین کاشانی را ترجمه 
کرد. به‌قدری پرمایه بود که در جای درست خود ایستاد و هیچ‌گاه رجحان 
چندانی میان فلسفه غرب و شرق قائل نشد. حتی معتقد بود که اروپائیان، قبل 
از رنسانس که سبب بازگشت آنها به تفکر یونان شد، متاثر از فلسفه ایران بودند 

و چه‌بسا اگر رنسانس محقق نمی‌شد این بازگشت به ریشه، شاید تا آن اندازه 
سریع و شگرف صورت نمی‌گرفت.

استاد اگرچه در تمام این سال‌ها از دکارت، دوس اسکوتوس، لایب‌نیتس، 
هایدگر، ادریوس، ویکتور کوزن، لوتر، نیچه و حتی داستایوفسکی نوشت و تحلیل 
کرد اما ارادت ویژه‌ای به کانت و هگل داشت. در بحث پدیدارشناسی، یک استاد 
تمام‌عیار بود که با خود می‌گفتی دیگر هیچ علامت سوالی در سخت‌ترین مبحث 
فکری هگل برای کریم مجتهدی وجود ندارد. سرکلاس می‌گفت که بیشتر از 
همه، از کانت یاد گرفته است اما با او موافق نیست. مبانی کانت را از این حیث 

دوست داشت که جولان متدهای استعلایی در اندیشیدن بود
به شکلی ریشه‌ای معتقد بود که تمام و کمال، داعیه‌دار اندیشه‌های هیچ 
فیلسوفی نیست و درواقع از هیچ‌یک از آنها بت نساخت. اما دلش بیشتر با 
هگل و مخصوصا با کانت بود. سرکلاس می‌گفت که بیشتر از همه، از کانت 
یاد گرفته است اما با او موافق نیست. مبانی کانت را از این حیث دوست داشت 
که جولان متدهای استعلایی در اندیشیدن بود. شاید برای فیلسوفی در تراز 
مجتهدی، مهم باشد که در بحث اخلاق، علاقمند به اندیشه‌های کدام فیلسوف 
باشد. فلسفه‌دوستان در این بحث، شاید اخلاق دکارتی را بپسندند؛ فیلسوفی که 

هیچ‌گاه رساله مستقیم و مجزایی در باب اخلاق نداشت و باید سیطره اخلاق را 
از اندیشه گسترده او یافت اما در این بحث، استاد، باز هم جانب کانت را می‌گیرد 

تا جایی که بارها عنوان کردند که اخلاق کانت، چیز دیگری است.
البته که سیطره دانش مجتهدی، هم‌چنان‌که اندیشه‌های غربی را می‌کاوید، 
از بن‌مایه‌ای اسامی و شرقی نیز برخوردار بود. اشراف بی‌نظیری بر فلسفه 
اسلامی داشت و بیش از هر متفکر دیگری، علاقمند به اندیشه‌های شیخ‌الرئیس، 
صدرالمتالهین و علی‌الخصوص شیخ اشراق بود. در این وادی، اگرچه شور و 
حرارت جوانی استاد سبب چنین گرایشی شده بود اما نمی‌توان از نقش هانری 
کربن که در دوره‌ای، تاثیر شگرفی بر وی گذاشت، چشم‌پوشی کرد. شاید 
مهم‌ترین سیگنالی که نشان داد مجتهدی در کنار فلسفه غرب، علاقه بسیاری 
به اندیشه اسامی دارد، همان شرح تفصیلی معروف او باشد که مقایسه‌ای 

انطباقی میان افکار نوافلاطونیان متاخر با سنت‌های اسلامی بود.
سخت است بخواهیم جایگزینی در اندازه کریم مجتهدی با آن زیست تجربی 
پرمایه و اندیشه مستقل مطرح کنیم. فیلسوفی که تا آخرین روز حیاتش، تشنه 
دانستن و اندیشیدن بود و هدف فلسفه را بالذات، آموختن می‌دانست. خود را با 
آن درجه بالای علمی، یک دوست‌دار علم می‌دانست و همواره بر تفکر بنیادین 
تاکید می‌کرد. و امروز، کلاس درس او خالی است. فیلسوفی که ایستاده درس 
می‌داد، به شدت تابع نظم بود و بعد از ورودش، کسی را به کلاس راه نمی‌داد. او 
نعمت بزرگی بود که از دانشگاه، دانشجو و البته کهن‌دیار فلسفه دریغ داشته شد 
و ما امروز زیر ساتور جبر روزگار، یک چنین اندیشمندی را به خاک می‌سپاریم.

برای کریم مجتهدی فیلسوف بزرگ ایران‌دوست؛

مصلح  منصف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   140260307005008050 شماره  رای  برابر 
1402/9/28 هیات به شماره کلاسه 833 -1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جلیل مسعودی فرد فرزند محمد حسن بشماره 
شناسنامه 11363 در ششدانگ یکقطعه زمین مرزوعی به مساحت 
5304.52 مترمربع از پلاک شماره 62 فرعی از 128 اصلی واقع در 
اراضی حلقه سنگ بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقایان محمد 
دهقان نیری و جعفر شهاب الملک فرد و محمد ضمیریان و نور محمد 
ضمیریان و اسدله محمود زاده وزیری محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/27

شناسه آگهی : 1633476
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیلم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260324007000262 مورخ 1402/10/4 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیلم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حیدر صادق زاده فرزند غلام بشماره شناسنامه 6018 صادره گناوه 
از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67300 متر مربع پلاک فرعی 354 
از 18 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 18 - اصلی بخش 7 بوشهر واقع در 
روستای بویرات خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم بویراتی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/27

یعقوب محمدی
 رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیلم

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11006988 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض سیدمحمود موسوی و مریم وظیفه شناس فرزند سیدابراهیم،عبدالله نسبت 
به بالمناصفه ششدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت 99/92 مترمربع پلاک 9677 
فرعی مجزی شده از 1514 فرعی از 478 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل 
مالکیت مالک رسمی فاطمه زرقانی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/592(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/12-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/27
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010003760 مورخ 1402/09/15 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم نادر امیر حسینی      فرزند 
ناصر    بشماره شناسنامه4021صادره از تهران    در ششدانگ یک باب انبار 
بمساحت 350.91متر مربع قسمتی از پلاک 14و 15 فرعی از یک  اصلی  واقع  

در باغزندان  بخش 2  شاهرود از پروین کاری    محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1632364

انتشارنوبت اول  :     12 /1402/10
انتشارنوبت دوم   :   1402/10/27

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده
دراجراي مصوبه پانزدهمین جلسه مورخه1402/09/14هیات مدیره شرکت 
بدینوسیله از کلیه سهامداران  محترم شرکت خدماتي شهرک صنعتي شاهرود 
به شماره ثبت 3948اصالتا و وکالتا یا به نمایندگي دعوت مي شود با در دست 
داشتن معرفي نامه کتبي،درجلسه  مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده شرکت که 
راس ساعت 11صبح روز سه شنبه 1402/11/10 در محل سالن اجتماعات پارک 

علم و فناوری شهرستان شاهرود تشکیل می گردد حضور بهم رساند.
دستور جلسه:    

استماع گزارش هیات مدیره و بازرسی قانونی شرکت
بررسی تصویب ترازنامه وصورتهای مالی سال1401

انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

ضمنا جهت افرادی که به نمایندگی از طرف اشخاص حقیقی یا حقوقی در 
جلسه شرکت می نمایند با استناد به هر قرارداد واگذاری زمین جداگانه ارائه 

معرفینامه کتبی با سربرگ و مهرو امضا معتبر لازم می باشد.-
رئیس هیات مدیره

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده
دراجراي مصوبه پانزدهمین جلسه مورخه1402/09/14هیات مدیره 
شرکت بدینوسیله از کلیه سهامداران  محترم شرکت خدماتي شهرک صنعتي 
شاهرود به شماره ثبت 3948اصالتا و وکالتا یا به نمایندگي دعوت مي شود با 
در دست داشتن معرفي نامه کتبي،درجلسه  مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده 
شرکت که راس ساعت 12صبح روز سه شنبه 1402/11/10 در محل سالن 
اجتماعات پارک علم و فناوری شهرستان شاهرود تشکیل می گردد حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه: 

1-افزایش سرمایه شرکت از طریق افزایش بهای اسمی سهام از مبلغ هر 
سهم 50/000ریال به 1/000/000 از محل تقسیم سود انباشته
2-افزایش سرمایه شرکت از طریق پذیرش سهامداران جدید

3-تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت انجام بندهای 1و2 به مدت پنج سال
4-سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

ضمنا جهت افرادی که به نمایندگی از طرف اشخاص حقیقی یا حقوقی در 
جلسه شرکت می نمایند با استناد به هر قرارداد واگذاری زمین جداگانه ارائه 

معرفینامه کتبی با سربرگ و مهرو امضا معتبر لازم می باشد.-
رئیس هیات مدیره

آگهی مفقودی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب خدابخش علی زاده گبلو فرزند علی به شماره کد 
ملی شناسنامه 5049001412 صادره مغان در مقطع کارشناسی پیوسته در رشته 
مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی پارس آباد مغان مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد پارس آباد مغان  ارسال نمایند. نوبت )دوم(- پارس آباد مغان
******************************************************

 PARSTU5 سند کمپانی یک دستگاه خودروی سواری سیستم پژو تیپ
مدل 1401 به رنگ سفید به شماره پلاک ایران 24-665ج22  و شماره موتور 
139B0282159 وشماره شاسی NAAN11FE3NH875019 به نام جلال مهاوی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. آبادان
******************************************************

آگهی مفقودی
آقای عیسی شورودی نام پدر ابراهیم  بشماره ملی 4869846039  مالک خودروی 
سواری سیستم پژو تیپ پارس مدل 1388 رنگ سفید-روغنی  به شماره موتور 
12487220357 و شماره شاسی NAAN01CA29E803620 به شماره پلاک ایران 
69- 913 ب 25 بعلت فقدان سند فروش ) سند کمپانی ( تقاضای رونوشت المثنی 
سند خودروی مذکور را  نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود روی 
فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر5 جاده ساری به 
نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد. گنبد
***************************************************

اینجانب  عسگر نگهبان اجیرلو مالک خودروی وانت نیسان و به شماره  شاسی 
NAZPL140TBN277277 موتور571900 علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف 10روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14جاده مخصوص 
تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه 1 مراجعه نماید.بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد. پارس آباد مغان
***************************************************

اصل برگ سبز خودروی وانت نیسان به شماره انتظامی 91_ 969 س 45وبه شماره 
شاسی  NAZPL140TBN277277 به شماره موتور 571900 به نام عسگر نگهبان 

اجیرلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان
***************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری سمند ال ایکس مدل 1390 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور 12490240119 شماره شاسی NAAC91CC5CF886148 شماره پلاک 
ایران82-529ق87 به نام لیلا ابراهیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

***************************************************
اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری سایپا131 مدل 1396 شماره 
شاسی  شماره   M135906102 موتور  شماره  ایران83-695و64  انتظامی 
NAS411100H3366217 به نام سمیه فرهادی پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***************************************************

کارت ماشین سواری پژو پارس مدل 1399 شماره پلاک ایران62-855ص34 
شماره موتور 167B0094400 شماره شاسی NAAN11FE4LK022967 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

انتظامی  شماره   1393 مدل   X33ام.وی.ام سواری  کمپانی  سند  اصل 
شاسی  شماره   MVM484FAFE031283 موتور  شماره  ایران83-933و49 
NATGBAXK8E1031592 به نام نادر صلاح دید فرزند لطف اله مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /

***************************************************
سند کمپانی سواری کار سوزوکی گرند ویتارا مدل 1389 شماره پلاک ایران99-
 NAAS39SE5AK013290 شماره شاسی J24B1089227 831ق19 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

سند کمپانی سواری پژو 206 مدل 1396 شماره پلاک ایران72-898هـ81 شماره 
موتور 172B0003162 شماره شاسی NAAP41FE5HJ006791 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

* - برگ سبز موتورسیکلت سیستم پیشرو مدل 1392 رنگ قرمز به شماره پلاک 
ایران 613 - 54118 به شماره موتور 81631695 به شماره تنه 9201485 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* - سند کمپانی موتورسیکلت سیستم پیشتاز مدل 1392 به شماره تنه 
9200107 به شماره موتور 500387 به شماره پلاک ایران 612 - 32792 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل 1390 به شماره شاسی 
136001 به شماره موتور 12490249850 به شماره پلاک ایران 16 - 917 ط 38 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* پلاک موتورسیکلت سیستم هوندا مدل 1380 به شماره پلاک ایران 612 - 
71879 به شماره موتور 2944717 به شماره تنه 8006756 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* سند کمپانی خودرو وانت پیکان رنگ سفید شیری روغنی مدل 1392 به شماره 
شاسی 621111 به شماره موتور 118P0013976 به شماره پلاک ایران 16 - 944 ق 

93 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم کویر مدل 1395 رنگ مشکی به 
شماره پلاک ایران 613 - 41811 به شماره موتور 250314 به شماره تنه 9500380 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ  سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل 1402 به شماره شاسی 
10145 به شماره موتور 125K0232162 به شماره پلاک ایران 61 - 622 و 72 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اکسون تجارت امین به شناسه ملی 14011869528 و 
به شماره ثبت 607677 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/08/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم افسر برزکار به شماره ملی 0043792200 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای محمد خلوصی به شماره ملی 1210121239 به 
سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان 
شرکت برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشار 

سیاست‌روز جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود سرمایه سازان آرمین‌فرتاک 
به شناسه ملی 14011551434 و به شماره ثبت 602862 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/10/10 
ملی  شماره  به  گودینی  وحید  آقای  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
3300026938 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره آقای 
هاشم گودینی به شماره ملی 3309233091 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
سایر قراردادها و اسناد تعهدآور بانکی از قبیل چک,سفته, برات و اوراق 
بانکی و همچنین نامه های عادی و اداری با امضا مدیرعامل به تنهایی 

به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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